Analysen ble gjennomført ved at en og en parameter blir endret før kalkuleringene

gjennomføres. Analysen tokk utgangspunkt i parameterne som ble valgt etter

kalibreringsprosessen, disse parameterinnstillingene refereres til som startparameterne.

Parameterinnstillingene ble endret ved å summere faktorer til startparameterne. Faktorene

 73

som ble benyttet var 1/2, 4/5, 6/5, 3/2. Parameterendring og maksimal vannføring i et

vilkårlig valgt ledningsstrekk ble notert (Lindholm 1987a). Ledningstrekket som ble valgt var

utløpet til feltet, på bakgrunn av at her ville summen av endringene være størst, dette

ledningsstrekket ble benyttet gjennom hele følsomhetsanalysen. Det ble benyttet et 5-årsregn

som simuleringsgrunnlaget. Grunnlaget for dette valget var at regn ned mindre hyppighet

hadde mer moderate utslag ved parameterendringer. Tabell 17 viser resultatet fra

følsomhetsanalysen. Endringen i maksimal vannføring blir gitt i prosent mot endringen av de

forskjellige parameterne.

Tabell 17: Følsomhetsanalyse: endring av maksimal vannføring er gitt i prosent, ved multiplikasjon av faktor til

parameterverdi (Faktor*Verdi).

Endring i maksimal vannføring gitt i %:

Faktor 0,5 0,8 1 1,2 1,5

Rørfriksjon 8% 1% 0% 0% 0%

Andel tette

flater

30% 10% 0% -10% -20%

Additional

flow

2% 1% 0% -1% -2%

Tabell 17 er utgangspunkter for i diagrammet vist i Figur 37. Figuren illustrerer viser at andel

permeable flater gjør store utslag for maksimal vannføring. Ved å øke permeable flater vil det

bli mer infiltrasjon og derfor mer fordrøyning.

 74

Figur 37: Følsomhetsanalyse for modellen.

Figur 37 viser at maksimal avrenning minket ved økt rørfriksjon, innlekking/infiltrasjon og

andel tette flater. Vannføringen fra innlekking/infiltrasjon er en konstant størrelse, så denne

andelen minket ved større regn. Grunnen til at den ga utslag i følsomhetsanalysen var fordi

det ble valgt 5-års gjentaksintervall for analysen. For vannføring ved sterke regn, er denne